HW - haptické zařízení 1 237 100,00 286 891,00

včetně příslušenství (verze

EDU )

HW - 3D skener včetně 1 117 390,00 142 041,90

příslušenství

Notebook včetně 1 72 580,00 87 821,80

přislušenství

Cena věci:

Celkem bez DPH: 540 070,00 Kč

21% DPH: 113 414 ,70 Kč

Celkem s DPH: 653 484,70 Kč (slovy: šestsetpadesáttřitisícčtyřistaosmdesátčtyři korun českých,

sedmdesát haléřů)

Ill. Další podmínky plnění, místo a termin plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejim dodáním, odevzdáním kupujícímu, zaškolením

v místě dodání a uvedení kompletní dodávky SW i HW do provozu a předáním veškeré související